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FOI Ref: 6437
Category(ies): Staff - Structure
Subject: Learning Disability Liaison Nurses
Date Received: 14/06/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. How many learning disability acute liaison nurses are currently working in acute hospital settings across your trust? Sometimes these staff are called ‘acute liaison learning disability nurses’ or ‘acute liaison nurses for learning disability’.

	1

We have 7, 6.32WTE staff members with Learning Disability sub parts of their NMC registration – however these staff are in other roles within the Trust.


	2. Could you identify the whole time equivalent hours for each person working in the above role?
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	3. Could you state in which hospital(s) with acute services they are working? If they work across multiple hospitals with acute services, please indicate how their time is split across the hospitals.
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